
Zarządzenie Nr 127/2022 

Burmistrza Wyszkowa  

z dnia 7 lipca 2022r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych i wyznaczenia Inspektora 

bezpieczeństwa teleinformatycznego 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 14 ust. 2 i art. 52 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2019r. poz. 742 ze zm.) w związku z § 13 ust. 3 pkt 2 lit a) i b) Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 64/2022 

Burmistrza Wyszkowa z dnia 22 kwietnia 2022r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędowi Miejskiemu w Wyszkowie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Pana Zbigniewa Kołodziejskiego na Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych 

w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie, 

2. Wyznaczam Pana Adriana Sielskiego na Inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego 

w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie, 

3. Osobom, o których mowa w ust. 1 i 2 powierza się odpowiednio zadania określone w ustawie z dnia 

5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych dla pełnomocnika ds. ochrony informacji 

niejawnych oraz dla inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego i w tych zakresach podlegają 

one bezpośrednio Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 2 

W zakresie wykonywania Zarządzenia osoba, o której mowa w § 1 ust.1  odpowiada za zapewnienie 

przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie. 

§ 3 

Osoby, o których mowa w § 1 ust 1 i 2 zobowiązane są do bieżącego informowania Burmistrza 

Wyszkowa o wykonywaniu powierzonych obowiązków.  

§ 4 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Wyszkowie do współpracy z osobami, o których 

mowa w § 1 w zakresie zadań, o których mowa w § 1 ust. 3 oraz na żądanie tych osób – do 

informowania o podjętych działaniach. 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Panu Zbigniewowi Kołodziejskiemu oraz Panu Adrianowi 

Sielskiemu.  

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 2/2021 Burmistrza Wyszkowa z dnia 5 stycznia 2021r. w sprawie powołania 

Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych i wyznaczenia Inspektora bezpieczeństwa 

teleinformatycznego. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 


		2022-07-07T12:32:46+0000




